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Bang & Olufsen lanserar BeoSound 5  
– en mästarklass i digital musik
 
BeoSound 5, den senaste innovationen från Bang & Olufsen ger dig högkvalitativa 
digitala musikupplevelser. 

Vi lever i en digital värld där ljudupplevelserna snabbt håller på att försvinna in i 
musikspelare som är lika små som ljudkvaliteten de spelar upp. Med BeoSound 5 
förändras detta. BeoSound 5 är designad för att göra musiken rättvisa och mer syn-
lig, med ett superbt ljud lyfter den fram musiken och sätter ljudkvalitet i centrum. 

BeoSound 5 är ett intelligent och elegant musiksystem som ger omedelbar och total 
tillgång till din musik. Den integrerar den gamla världen med den digitala världen 
genom navigeringshjulet på den digitala skärmen. BeoSound 5 gör den digitala 
världen konkret och reell genom sin stora skärm. De fysiska och virtuella rörelserna 
i användargränssnittet är perfekt synkroniserade, aluminiumhjulet och pekaren som 
sitter på sidan av BeoSound 5 ger användaren fullständig kontroll över innehållet 
och allt som sker på skärmen. 

”Genom att integrera navigationshjulet med skärmen så får man känslan av att sätta 
ned fingrarna inuti den digitala upplevelsen,” säger Anders Hermansen, designern 
bakom BeoSound 5. ”Den platta 2D-upplevelsen förvandlas istället till en 3D-upplev-
else där gränserna suddats ut mellan de två världarna”, tillägger Anders Hermansen. 

Med alumniumhjulet bläddrar man snabbt genom musiksamlingen och otaliga 
Internetradiostationer – det grafiska användargränssnittet är både intiutivt och vack-
ert. BeoSound 5 är en smart kombination av grafik och mekanik som gör det enkelt 
att överblicka, navigera och få tillgång till mycket stora mängder av musik. När du 
gör ett val speglas varje rörelse man gör på skärmen med en  blandning av färger, 
teckensnitt och noggrant koreograferad grafik. Onödiga funktioner är bortrensade 
och istället står användarvänlighet och en taktil upplevelse i fokus vid användandet 
av BeoSound 5.

More of the same – MOTS 
BeoSound 5 är designad för att man ska komma närmare sin musiksamling och för 
att musiksamlingen ska bli lättillgänglig. Den har också några speciella funktioner 
som designats för att man ska få ut mer av sin musik, som till exempel algoritmen 
MOTS (More Of The Same).

Det prisbelönta konceptet MOTS, med två sökta patent, är framtidens intelligenta 
spellista. Varje gång man spelar sin favoritmusk på BeoSound 5 börjar MOTS autom-
atiskt att skanna biblioteket för att hitta andra spår utifrån parametrar som rytm, 
synkopering, tonalitet och stämmornas harmoni. Eftersom algoritmen använder sig 
av musiken, inte bara genren eller mood-taggar, för att matcha spåren låter MOTS 
dig effektivt återupptäcka de bortglömda pärlorna i din musiksamling utifrån ditt 
första val. 

Varje gång du sår ett frö kommer MOTS att välja ut musikmässigt liknande låtar och 
ta dig på en musikresa som med största sannolikhet överraskar på ett positivt sätt. 
Du kommer inte bara att återupptäcka spår som du glömt bort sedan länge, resan 
kommer också att innehålla överraskningar och oväntade val som kommer att göra 
det ännu intressantare. Variationen inom gränserna för ditt val är kryddan som kom-
mer att ge musiksamlingen en ny dimension och ett nytt liv. 

Förlustfria musikfiler för högsta ljudkvalitet 
BeoSound 5 är ett musiksystem med högt IQ.  Alla digitala musikfiler, omslag och 
internetradiostationer som man kommer åt via BeoSound 5 är egentligen lagrade 
på BeoMaster 5, en svart låda som är designad för att diskret gömmas undan. Den 
innehåller alla strömkretsar, internetanslutningar samt ett enormt stort lagringsut-
rymme på hela 500 GB. Med kombinationen BeoMaster 5 och BeoSound 5 lanserar 
Bang & Olufsen en mästare på ljud vars höga prestanda och enorma minneskapa-
citet passar idealiskt för uppspelning av förlustfria musikfiler som ger rättvisa åt 
originalinspelningen.

BeoSound 5 kan anslutas till samtliga högtalare från Bang & Olufsen.



Designer: Anders Hermansen
Konceptutvecklare: Oliver Wallington
Tonmeister & ljuddesigner: Geoff Martin

Storlek på skärm: 10,4 tum
Upplösning: 1024 x 768 pixlar
Lagringsutrymme hårddisk: 500 GB (motsvarar ca 6000 CD-skivor eller 80 000 låtar)
Fjärrkontroll: styrs med alla fjärrkontroller från Bang & Olufsen 

FÖR MER INFORMATION KONTAKTA:
Ulrika Kjellström Attar, PR Manager, tel +46 70 550 76 90, uka@bang-olufsen.dk 
Ytterligare produktbilder finns att hämta på: http://mediacenter.bang-olufsen.dk
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